
 
 

РАСПИСАНИЕ 
экзаменационной сессии для студентов института ЛКЛАТиЭ  1 курса  

 направление 35.03.01 Лесное дело, 35.03.10 Ландшафтная архитектура 
с 27.05.2024 г. по 15.06.2027 г 

 

  
УТВЕРЖДАЮ: 

Проректор по ОД и МП 
_______________ Н.Е.Захаров 

Дата Время занятий Дисциплина. Вид  

занятий 

Ауд. 

 

Дисциплина. Вид занятий Ауд. 

1 корп. 2 корп. ЛХз-102 (5 лет)  ЛАз- 103 (5 лет)  

27.05 

ПН 

 

 

 

 

10.35-12.10 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

 

ПР 

ПР 

лаб 

 

489 

489 

489 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

 

ПР 

ПР 

лаб 

 

489 

489 

489 

28.05 

ВТ 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 
 

 

 

 

 

ОЗОЖ(Нестеров А.В.) 
Этика и психол.(Гладченкова С.В.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

 

 

лекция,зачет 

лекция 

ПР 

ПР 

421 

202 

427 

430 

ОЗОЖ(Нестеров А.В.) 
Этика и психол.(Гладченкова С.В.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

 

 

лекция,зачет 

лекция 

ПР 

ПР 

421 

202 

427 

430 

29.05 

СР 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 

 

 

 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 
Этика и психол.(Гладченкова С.В.) 

Этика и психол.(Гладченкова С.В.) 

 

лекция 

лекция 

ПР 

ПР, зачет 

421 

421 

153 

153 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 
Этика и психол.(Гладченкова С.В.) 

Этика и психол.(Гладченкова С.В.) 

 

 

лекция 

лекция 

ПР 

ПР, зачет 

421 

421 

153 

153 

30.05 

ЧТ 

 8.50-10.25 

10.35-12.10 

12.20-13.55 

 

Модел.экосистем.(Соломников А.А.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

 

установ 

лаб 

лаб 

 

212 

489 

489 

 

Агрохимия(Марченко С.И.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

 

установ 

лаб 

лаб 

 

410 

489 

489 

 

31.05 

ПТ 

 8.50-10.25 

 

14.30-16.05 

 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

 

 

 

экзамен 

 

 

489 
 

 

Геодезия(Мироненко И.В.) 

 

Сист.иск.интел.(Адамович И.Ю.) 
 

экзамен 

 

установ 

 

489 

 

406 

 

 

1.06 

СБ 

 8.50-10.25 

10.35-12.10 

 

Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.) 

Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.) 

 

ПР 

ПР 

290 

290 

Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.) 

Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.) 

 

ПР 

ПР 

290 

290 

 



 

 

Дата Время занятий Дисциплина. Вид 

занятий 

Ауд. 

 

Дисциплина. Вид занятий Ауд. 

1 корп. 2 корп. ЛХз-102 (5 лет)  ЛАз-103 (5 лет) 

3.06 

ПН 

 

 

 

8.50-10.25 

10.35-12.10 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

 

Ботаника(Скок А.В.)  

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 
 

 

лекция 

ПР 

ПР 

 

310 

295 

295 

Введ. в спец. (Скок А.В.) 

Ботаника(Скок А.В.)  

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 
 

лекция,зачет 

лекция 

ПР 

ПР 

310 

310 

295 

295 

4.06 

ВТ 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 

 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 
Прав.обес.проф.д.(Гладченкова С.В. 

Экология(Шелухо В.П.) 

 

лекция 

лекция 

установ 

установ 

421 

421 

290 

413 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 

Защ.декор.раст.(Шелухо В.П.) 
История СПИ(Хоменок М.А.) 

 

лекция 

лекция 

установ 

установ 

421 

421 

413 

310 

 

5.06 

СР 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 

 Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.)  

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

 

 

лаб 

лаб 

ПР 

ПР  

421 

421 

427 

427 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.)  

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

 

 

лаб 

лаб 

ПР 

ПР 

421 

421 

427 

427 

6.06 

ЧТ 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

11.50-13.25 

14.00-15.35 

 

 

 Философия (Рудакова И.В.) 

Физическая культура 

Физическая культура 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

 

установ 

ПР, 

ПР 

экзамен 

202 

226 

226 

427 

Философия (Рудакова И.В.) 

Физическая культура 

Физическая культура 

Ин.язык (Внученкова Т.А.) 

 

установ 

ПР, 

ПР 

экзамен 

202 

226 

226 

427 

7.06 

ПТ 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 

 

 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

 

лаб 

лаб 

ПР 

ПР 

421 

421 

489 

489 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

 

лаб 

лаб 

ПР 

ПР 

421 

421 

489 

489 



 

Дата Время занятий Дисциплина. Вид 

занятий 

Ауд. 

 

Дисциплина. Вид 

занятий 

Ауд. 

1 корп. 2 корп. ЛХз-102 (5 лет) + ВВ ЛАз- 103 (5 лет) 

8.06 

СБ 

 8.50-10.25 

10.35-12.10 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

Дендрология(Глазун И.Н.) 

Генетика (Глазун И.Н.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

 

установ 

установ  

ПР 

ПР 

310 

310 

489 

487 

Дендрология(Глазун И.Н.) 

Генетика (Глазун И.Н.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

 

установ 

установ 

ПР 

ПР  

310 

310 

489 

487 

10.06 

ПН 

 

 

14.00-15.35 

15.45-17.20 

8.50-10.25 

10.35-12.10 

 

Ботаника(Скок А.В.)  

Ботаника(Скок А.В.) 
Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.) 

Физическая культура 

 

лекция 

лаб 

ПР,зачет 

установ 

311 

311 

202 

226 

Ботаника(Скок А.В.)  

Ботаника(Скок А.В.) 
Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.) 

Физическая культура 

 

лекция 

лаб 

ПР,зачет 

установ 

311 

311 

202 

226 

11.06 

ВТ 

 8.50-10.25 

10.35-12.10 

12.20-13.55 

14.30-16.05 

 

Ботаника(Скок А.В.)  

Ботаника(Скок А.В.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 
 

лаб 

лаб 

ПР 

зачет 

310 

310 

489 

489 

Ботаника(Скок А.В.)  

Ботаника(Скок А.В.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

Нач.геометрия (Симонов С.А.) 

 

лаб 

лаб 

ПР 

экзамен 

310 

310 

489 

489 

13.06 

ЧТ 

 С 9-00 

 

14.30-16.05 

 

Ботаника(Скок А.В.) 

 
Актуль.проб.межлич.от.(ВороничеваА.О.) 

 
 

экзамен 

 

установ 

311 

 

290 

 

Ботаника(Скок А.В.) 

 
Актуль.проб.межлич.от.(ВороничеваА.О.) 

 
 

экзамен 

 

установ 

311 

 

290 

 

14.06 

ПТ 

8.20-9.55 

10.05-11.40 

 

 Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 

 

 

лаб 

экзамен 

 

420 

420 

Химия (Нестеров А.В.) 

Химия (Нестеров А.В.) 

 

 

лаб 

экзамен 

 

420 

420 

15 

СБ 

  Получить зачеты по учебным практикам: 

ботаника(Скок А.В.) 

геодезия(МироненкоЕ.В.),  

введение в специальность(Балашкевич Ю.А. 

 

 Получить зачеты по учебным практикам: 

ботаника(Скок А.В.) 

геодезия(МироненкоЕ.В.),  

введение в специальность(Скок А.В..) 

 

 

 

 

 

                     Директор  института                                                                                                                            Д.И.Нартов 

 

Согласовано: Начальник учебного отдела                                                                                      С.В.Турова  

 


