## РАСПИСАНИЕ

экзаменационной сессии для студентов института ЛКЛАТиЭ 1 курса направление 35.03.01 Лесное дело, 35.03.10 Ландшафтная архитектура с 27.05.2024 г. по 15.06.2027 г

## **УТВЕРЖДАЮ:** Проректор по ОД и МП

Дата	Время занятий		Дисциплина.	Вид	Ауд.	Дисциплина.	Вид занятий	Ауд.
	1 корп.	2 корп.	ЛХз-102 (5 лет)	занятий		ЛАз- 103 (5 лет)		
27.05		10.35-12.10	Геодезия(Мироненко И.В.)	ПР	489	Геодезия(Мироненко И.В.)	ПР	489
ПН		12.20-13.55	Геодезия(Мироненко И.В.)	ПР	489	Геодезия(Мироненко И.В.)	ПР	489
		14.30-16.05	Геодезия(Мироненко И.В.)	лаб	489	Геодезия(Мироненко И.В.)	лаб	489
28.05	8.20-9.55		ОЗОЖ(Нестеров А.В.)	лекция,зачет	421	ОЗОЖ(Нестеров А.В.)	лекция,зачет	421
BT	10.05-11.40		Этика и психол.(Гладченкова С.В.)	лекция	202	Этика и психол.(Гладченкова С.В.)	лекция	202
	11.50-13.25		Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	427	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	427
	14.00-15.35		Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	430	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	430
29.05	8.20-9.55		Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421	Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421
CP	10.05-11.40		Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421	Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421
	11.50-13.25		Этика и психол.(Гладченкова С.В.)	ПР	153	Этика и психол.(Гладченкова С.В.)	ПР	153
	14.00-15.35		Этика и психол.(Гладченкова С.В.)	ПР, зачет	153	Этика и психол.(Гладченкова С.В.)	ПР, зачет	153
30.05		8.50-10.25	Модел. экосистем. (Соломников А.А.)	VOTOLIOD	212	Агрохимия(Марченко С.И.)	VOTOLIOD	410
ЧТ		10.35-12.10	Геодезия(Мироненко И.В.)	установ лаб	489	Геодезия(Мироненко И.В.)	установ лаб	489
11		12.20-13.55	Геодезия(Мироненко И.В.)	лаб лаб	489	Геодезия(Мироненко И.В.)	лаб лаб	489
		12.20-13.33	т содолж (ктроненке 11121)	Лао	407	т содезия(мироненко и.в.)	Лао	407
21.05		0.50.10.05	- 21 HD)		400	- 21 HD)		400
31.05		8.50-10.25	Геодезия(Мироненко И.В.)	экзамен	489	Геодезия(Мироненко И.В.)	экзамен	489
ПТ		1420 1605				Cyan yay yayna (A yayanya H IO)		106
		14.30-16.05				Сист.иск.интел.(Адамович И.Ю.)	установ	406
1.06		8.50-10.25	Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.)	ПР	290	Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.)	ПР	290
СБ		10.35-12.10	Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.)	ПР	290	Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.)	ПР	290
CD		10.55-12.10	Сеп.рос.госуд.(г удакова И.В.)	1117	290	осп.рос.госуд.(г удакова И.В.)	1117	290

Дата	Время занятий		Дисциплина.	Вид	Ауд.	Дисциплина.	Вид занятий	Ауд.
	1 корп.	2 корп.	ЛХз-102 (5 лет)	занятий	занятий ЛА:	ЛАз-103 (5 лет)		
3.06		8.50-10.25				Введ. в спец. (Скок А.В.)	лекция,зачет	310
ПН		10.35-12.10	Ботаника(Скок А.В.)	лекция	310	Ботаника(Скок А.В.)	лекция	310
		12.20-13.55	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	295	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	295
		14.30-16.05	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	295	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	295
4.06	8.20-9.55		Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421	Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421
BT	10.05-11.40		Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421	Химия (Нестеров А.В.)	лекция	421
		12.20-13.55	Прав.обес.проф.д.(Гладченкова С.В.	установ	290	Защ.декор.раст.(Шелухо В.П.)	установ	413
		14.30-16.05	Экология(Шелухо В.П.)	установ	413	История СПИ(Хоменок М.А.)	установ	310
5.06	8.20-9.55		Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421	Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421
CP	10.05-11.40		Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421	Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421
	11.50-13.25		Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	427	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	427
	14.00-15.35		Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	427	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	ПР	427
6.06	8.20-9.55		Философия (Рудакова И.В.)	установ	202	Философия (Рудакова И.В.)	установ	202
ЧТ	10.05-11.40		Физическая культура	ПР,	226	Физическая культура	ПР,	226
	11.50-13.25		Физическая культура	ПР	226	Физическая культура	ПР	226
	14.00-15.35		Ин.язык (Внученкова Т.А.)	экзамен	427	Ин.язык (Внученкова Т.А.)	экзамен	427
7.06	8.20-9.55		Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421	Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421
ПТ	10.05-11.40		Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421	Химия (Нестеров А.В.)	лаб	421
		12.20-13.55	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489
		14.30-16.05	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489

Дата	Время занятий		Дисциплина.	Вид	Ауд.	Дисциплина.	Вид	Ауд.
	1 корп.	2 корп.	$\Pi X_3$ -102 (5 лет) + BB	занятий		ЛАз- 103 (5 лет)	занятий	
8.06		8.50-10.25	Дендрология(Глазун И.Н.)	установ	310	Дендрология(Глазун И.Н.)	установ	310
СБ		10.35-12.10	Генетика (Глазун И.Н.)	установ	310	Генетика (Глазун И.Н.)	установ	310
		12.20-13.55	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489
		14.30-16.05	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	487	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	487
10.06		8.50-10.25	Ботаника(Скок А.В.)	лекция	311	Ботаника(Скок А.В.)	лекция	311
ПН		10.35-12.10	Ботаника(Скок А.В.)	лаб	311	Ботаника(Скок А.В.)	лаб	311
	14.00-15.35		Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.)	ПР,зачет	202	Осн.рос.госуд.(Рудакова И.В.)	ПР,зачет	202
	15.45-17.20		Физическая культура	установ	226	Физическая культура	установ	226
11.06		8.50-10.25	Ботаника(Скок А.В.)	лаб	310	Ботаника(Скок А.В.)	лаб	310
BT		10.35-12.10	Ботаника(Скок А.В.)	лаб	310	Ботаника(Скок А.В.)	лаб	310
		12.20-13.55	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	ПР	489
		14.30-16.05	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	зачет	489	Нач.геометрия (Симонов С.А.)	экзамен	489
13.06		C 9-00	Ботаника(Скок А.В.)	экзамен	311	Ботаника(Скок А.В.)	экзамен	311
ЧТ		14.30-16.05	Актуль.проб.межлич.от.(ВороничеваА.О.)	установ	290	Актуль.проб.межлич.от.(ВороничеваА.О.)	установ	290
14.06	8.20-9.55		Химия (Нестеров А.В.)	лаб	420	Химия (Нестеров А.В.)	лаб	420
ПТ	10.05-11.40		Химия (Нестеров А.В.)	экзамен	420	Химия (Нестеров А.В.)	экзамен	420
15			Получить зачеты по учебным практика	v		Получить зачеты по учебным практика:	M.	
СБ			получить зачеты по учеоным практикам. ботаника(Скок А.В.) геодезия(МироненкоЕ.В.), введение в специальность(Балашкевич Ю.А.			ботаника(Скок А.В.) геодезия(МироненкоЕ.В.), введение в специальность(Скок А.В)	.vi.	

Директор института

Д.И.Нартов

Согласовано: Начальник учебного отдела

С.В.Турова